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SKICLUB

ZELL AM SEE
Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
38. Bundesschimeisterschaften 2012 der gemeinn. Gen.Nr.

Wohnungswirtschaft Osterreichs Gesamt WG I1I

Zell am See/Breiteck

Ort und Datum: Zell am See, 28.01.2012
Veranstalter: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Kampfgericht:
Wettkampfleiter: Diirlinger Hubert (AUT)
Startrichter: LEITNER Sepp (AUT)
Zielrichter: Sebernegg Siegfried (AUT)
Streckenchef: GRUBER Gidi (AUT)
Wettkampfleiter: Unterganschnigg Fritz (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 09:00
Strecke: Breiteck
Gemeldete Starter: 113
In der Wertung: 83 (73,45%)
Allgemeine Damen WG II
Rang StNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 205  CESAR Franziska 1987 ESG Villach 44,48 0,00
2 211 GALAUTZ Sabine 1985 ESG Villach 52,68 8,20
3 183  WEGSCHEIDER Stefanie 1991 Tiroler Landesregierung 54,25 9,77
4 185 JAHN Stefanie Mag. 1986 CP Software Developm. 1:05,38 20,90
5 194  MUSIC Venesa 1989 Tiroler Landesregierung 1:32,15 47,67
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
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38. Bundesschimeisterschaften 2012 der gemeinn.
Wohnungswirtschaft Osterreichs Gesamt WG II / Zell am

Zell am See, 28.01.2012

Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
SCHNEIDER Katrin 1977 GEWOFAG 49,01 0,00
KUTTIG Birgit 1977 SWW Oberallgéu 54,17 5,16
BITTEREROVA Karolina Dr. 1973 Sportverein 55,90 6,89
SILLABER Monika 1972 Sportverein 57,53 8,52
HOFER Anita 1977 ESG Villach 59,66 10,65
WG 11

Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
SEBALD Gabriele 1962 GEWOFAG 51,60 0,00
MAXONES Brigitte 1970 Sportverein 52,43 0,83
MENZINGER Tabitha 1968 CP Software Developm. 56,14 4,54
SLINK Foline 1963 VSWG Dresden 57,70 6,10
SPERLING Kerstin 1965 VSWG Dresden 1:04,67 13,07
KRASSELT Constanze 1964 VSWG Dresden 1:12,33 20,73
SCHALLER Ramona 1964 VSWG Dresden 1:35,70 4410
Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
JOCHMANN Martina Dr. 1960 Energiecomfort 53,65 0,00
ACKERMANN Wiebke 1959 VSWG Dresden 1:02,36 8,71
Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
BRANTNER Ulli 1947 Sportverein 51,37 0,00
Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
ECKERT Clemens 1982 CP Software Developm. 43,86 0,00
BERNERT Benjamin 1986 CP Software Developm. 49,76 5,90
PICHLER Patrick 1990 CP Immo Solutions 56,52 12,66
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Herren AKI WGII

Rang StNr

1 446
458
498
464
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495
475
456
504
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Herren AK I1
Rang StNr
1 378
2 355
3 375
4 423
5 354
6 431
7 426
8 393
9 349
10 422
11 387
12 353
13 331
14 420
15 413
16 419
17 361
18 397
19 374
20 333
21 346
22 437
23 383
24 369
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38. Bundesschimeisterschaften 2012 der gemeinn.
Wohnungswirtschaft Osterreichs Gesamt WG II / Zell am

Zell am See, 28.01.2012

Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
SCHONHERR Harald DI (FH) 1973  Energiecomfort 43,40 0,00
ANDORFER Christian Dr. 1974 Sbg. Landesregierung 45,29 1,89
JAKOB Christian DI 1972 GEWOFAG 46,38 2,98
ZOUHAR Wolfgang 1975 Sportverein 47,94 4,54
SANTL Christian DI 1978 GEWOFAG 51,98 8,58
BERNHARD Thomas 1976 ista Osterreich 52,87 9,47
SCHRANZ Bernd 1981 CP Software Developm. 1:06,05 22,65
RANIMIROV Sinisa 1974 CP Software Developm. 1:09,54 26,14
ALTMANN Gerhard Ing. 1972 ESG Villach 1:12,07 28,67
WG II

Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
STIEG Peter 1967 Steirische Gas-Warme 41,81 0,00
BREITFUR Sebastian 1971 Sportverein 41,98 0,17
HAAS Andreas 1964 Sportverein 42,57 0,76
HETZENAUER Walter 1965 Sportverein 44,01 2,20
KRUG Gerhard 1965 Tiroler Landesregierung 44,92 3,11
OBENDORFER Edmund 1965 GEWOFAG 45,25 3,44
LARCHER Andreas 1965 Tiroler Landesregierung 46,58 4,77
HAIMERL Franz Dr. 1966 Sportverein 46,81 5,00
KLINGENSCHMID Norbert Ing. 1969 CP Immo Solutions 47,87 6,06
LIEBS Christian 1964 WBL-Augsburg 50,48 8,67
SCHILD Johann Ing. 1969 Energiecomfort 50,86 9,05
BSCHORR Robert 1966 WBL-Augsburg 52,04 10,23
LUYER Dietmar 1962 ista Osterreich 52,18 10,37
UHLEMAYR Robert 1969 SWW Oberallgéu 52,27 10,46
BAUER Alexander Ing. MSc. 1964 Energiecomfort 52,53 10,72
DOPPELREITER Uwe 1969 CP Immo Solutions 52,81 11,00
CSECSINOVICS Georg 1968 CP Immo Solutions 55,00 13,19
HARTLMAYER Reinhard 1967 ista Osterreich 56,03 14,22
ROTTENSTEINER Ernst 1964 CP Immo Solutions 56,66 14,85
MARALSKI Ronald 1967 VSWG Dresden 58,08 16,27
FOEDE Steffen 1968 VSWG Dresden 59,14 17,33
HORTNAGL Willi 1966 Tiroler Landesregierung 1:00,65 18,84
HARTMANN Josef 1962 WBL-Augsburg 1:01,27 19,46
FRANKE Matthias 1962 VSWG Dresden 1:15,22 33,41
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herren AKIII WG II

Rang StNr
1 271
2 272
3 291
4 320
5 275
6 279
7 287
8 260
9 264
10 316
11 293
12 300
13 289
14 311
15 317
16 259
17 308
18 263
19 309
Herren AK IV
Rang StNr
1 226
2 223
3 244
4 233
5 237
6 238

Name

KOPP Peter

FUGGER Karl

VOGT Andreas
HAUBNER Johann Ing.
FREMD Franz

SUNDERHAUF Wolfgang Dr.

KATZBECK Michael Ing.
LINKE Jiirgen
BRANTNER Gerhard
KAISER Martin
MULLER Alois

WECHS Konrad

PINTER Erich

WINDHOLZ Wolfgang Mag.

KUKLA Walter DI
HINTZE Thomas DI
AUER Karl Ing.
ACKERMANN Jorg
LICHNOVSKY Helmut

WG II

Name

ORBANZ Werner
ROTH Franz
BURGER Karl
RUMLER Wolfgang
PALUMBINY Aurel
ZATURA Roman DI

Herren AKV WG II

Rang StNr
1 216
2 221

Name
MUNZ Heinrich DI
DALBAZ| Helmut

Nicht am Start (1. Lauf): 26

StNr
55
58
61
71
101
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Name

KRAINER Claudia
MAYER Marion
WEIDNER Katrin
WAHLE Sigrid
SEMMELROCK Inge

38. Bundesschimeisterschaften 2012 der gemeinn.
Wohnungswirtschaft Osterreichs Gesamt WG II / Zell am

Zell am See, 28.01.2012

JG  Mannschaft

1961 Prefa

1958 ESG Villach

1961 GEWOFAG

1959 0O Landesregierung
1956 CP Immo Solutions
1957 0O Landesregierung
1961 Sportverein

1956 VSWG Dresden
1955 Sportverein

1957 SWW Oberallgéu
1954 SWW Oberallgéu
1956 SWW Oberallgéu
1953 ESG Villach

1953 NO Landesregierung
1956 CP Immo Solutions
1955 Sportverein

1958 Tiroler Landesregierung

1957 VSWG Dresden
1957 ista Osterreich

JG  Mannschaft
1942 VSWG Dresden
1943 Sportverein
1950 MGS Miinchen
1945 VSWG Dresden
1945 MGS Miinchen
1944  Sportverein

JG  Mannschaft
1941 GEWOFAG
1941 VSWG Dresden

(23,01%)

JG  Mannschaft
1957 ESG Villach
1959 WBL-Augsburg
1971 MGS Miinchen
1964 SWW Oberallgau

1968 Tiroler Landesregierung
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Ges.Zeit Diff.
42,48 0,00
44,90 2,42
45,55 3,07
47,39 4,91
47,70 5,22
48,11 5,63
48,84 6,36
48,88 6,40
49,31 6,83
49,45 6,97
51,38 8,90
51,98 9,50
53,20 10,72
54,29 11,81
55,61 13,13
55,67 13,19
57,12 14,64
57,40 14,92
57,84 15,36

Ges.Zeit Diff.
47,06 0,00
50,25 3,19
51,78 4,72
52,83 5,77
57,10 10,04
57,17 10,11

Ges.Zeit Diff.
50,56 0,00
59,57 9,01

Klasse
AK Il -Da
AK Il -Da
AK Il -Dam
AK Il -Dam
AK Il -Dam
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

109
117
135
169
256
267
294
329
343
357
365
391
403
407
416
430
432
506
507
516
524

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (3,54%)

StNr
277
465
481
520

Unterschrift Chefkampfrichter
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38. Bundesschimeisterschaften 2012 der gemeinn.
Wohnungswirtschaft Osterreichs Gesamt WG II / Zell am

Zell am See, 28.01.2012

RAMLER Gabi 1969 ESG Villach AK Il -Dam
FIEDLER Sabine 1970 Sportverein AK Il -Dam
WOLF Stefanie 1976 WBL-Augsburg AK'1-Dam
ANNEWANTER Sylvia 1978 Tiroler Landesregierung AK | -Dam
ADAM Wolfgang 1956 GEWOFAG AK Il -Herr
TRAMPITSCH Dietmar 1955 Shbg. Landesregierung AK Il -Herr
VILSECKER Johann Mag. 1957 Sbg. Landesregierung AK Il -Herr
WEICHSELBRAUN Paul 1966 Energiecomfort AK Il -Herr
ROBL Stefan 1971 SWW Oberallgau AK Il -Herr
MAIER Gerhard Prok. 1964 Sportverein AK Il -Herr
EDER Christian 1967 Sbg. Landesregierung AK Il -Herr
SCHUGG Wolfgang 1964 SWW Oberallgau AK Il -Herr
WINDERL Gerhard 1962 Tiroler Landesregierung AK Il -Herr
MAIER Anton 1962 WBL-Augsburg AK Il -Herr
TUCAN Nicolas Ing. 1969 Energiecomfort AK Il -Herr
BAUERNNEBEL Klaus Ing. 1967 Sportverein AK Il -Herr
LECHNER Kurt Ing. 1963 Energiecomfort AK I -Herr
LIETZ Jason 1990 SWW Oberallgau Allg. Herre
WIESER Michael Ing. 1981 Sbg. Landesregierung Allg. Herre
KIESLINGER Werner Ing. MSc. 1983 Energiecomfort Allg. Herre
BAUER Andreas 1987 ista Osterreich Allg. Herre
Name JG  Mannschaft Klasse
WEISE Jiirgen 1956 VSWG Dresden AK Il -Herr
RIEDINGER Edmund 1974 ista Osterreich AK | -Herre
WERNICK Manuel 1977 SWW Oberallgau AK | -Herre
KOCH Michael 1989 CP Immo Solutions Allg. Herre
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